
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
15 7 14 9 11 16

24

1
14
21

2
15
24

4
16

7
18

9
19

11
20 Auszeit

21:22

Ende
17:53 B  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

2614
23:24

╳

11
20

1
13
22

2
14
26

4
17

9
18

10
19

Auszeit

11:14
22:23

S
A
T
Z

2

Start
17:56 B  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 8 5 9 17

2514 20 15
20:13 14:8 21:15

17:12
0
16
25

2
17

3
20

10
21

12
22

14
24 Auszeit

Ende
18:20 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
15 7 14 9 11 16

2012 4 1
13:1713:20 7:12

╳

9
20

2
12

4
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

5:10
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:23 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 4 1 16

25

5
17
25

6
18

10
19

11
20

13
22

16
24 Auszeit

Ende
18:44 B  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

1615 24 14
5:13 2:9 0:4

╳

8
16

1
10

2
12

3
13

4
14

6
15

Auszeit

0:5
6:15

S
A
T
Z

4

Start
18:47 B  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 8 5 9 17

25

4
14
25

6
16

7
17

8
18

9
19

10
21

Auszeit

18:16
19:21

Ende
19:14 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 4 1 16

2314
10:16

╳

9
23

2
10

3
13

5
14

6
18

8
21

Auszeit

10:15
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  RC Sorpesee II vs. DJK Sümmern A
Spiel 42 13.01.2024 16:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RC Sorpesee… 13/14
2 Zimmer, Sara X
5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X
14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
21 Bajraj, Doresa
24 Bayer, Maria X
26 Karadas, Defne X
B  Libero
19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X
B  Offizielle
T Barthel, Martin

C

A  DJK Sümmern 10/14

1 Major, Lara X
2 Naumann, Diana X
4 Schulte, Alicia X
7 Burschik, Paula X
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
15 Bichmann, Charlotte X
16 Caßel, Joleen X

A  Libero

2 Naumann, Diana X

A  Offizielle

T Cassel, Torsten
CT Bleck, Nadine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  RC Sorpesee… DJK Sümmern A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 113 24 0 0 1
0 4 1 25 2 24 20 0 3 2
2 3 0 16 3 21 25 1 0 0
2 0 1 25 4 27 23 0 1 2

5
6 8 3 92 185 92 1 4 5
Start: 16:00 Ende: 19:14 Dauer: 3:14

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lück, Uwe 1 Hümmeke, Leonie
2 Gerke, Inga 2 Voß , Luisa

Schr. Jäschke, Angelina
Assist. Hartmann, Sophia

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


