

Landesliga 6 Frauen

Frauen

B RC Sorpesee II vs. DJK Sümmern A

Spiel 42

13.01.2024 16:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



			S	S:	tart 6:00	(A) DJK	Sümm	nern	s	Er 17	nde :53	В	RC Sc	orpese	e	R	S	1	Start 17:56	В) RC S	orpese	е	s	En 18:		A) DJK :	Sümm	ern	R		
	P	Aufschlagfolge	Δ	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
llung	St	tartaufstellung Spielernr.		15	7	14	9	11		24	17	2	13 14	8	5	9	26	T	2	13 14	8 (20)	5	9 15	17	25	15	7	14 12	9	11 1	16	20		
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										23:24				20	Z			3 14:8 17:12		21:15		20				13:20			20		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 14 21	2 15 24	4 16	7 18	9 19	11 20	Auszeit 21:22	X 11 20	1 13 22	2 14 26	4 17	9 18	10 19	Auszeit	2	0 16 25	2 17		10	12 22	14 24	Auszeit	X 9 @	2 12	4 13	5 15	7 17	8 18	Auszeit 5:10		
		4. 0.			<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			21.22							22:23													L		15:21		
	Aufschlagfolge			S1	tart 3:23	A DJK Sümmern			s	Er 18	Ende 18:44 B RC Sorpesee R			S					s	Ende 19:14		A DJK Sümme												
		tartaufstellung	$-\Delta$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	<u> </u>	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte		
gun.		Spielernr.		11	7	12	4	1	16	25	17	2	13	8	5	9	16	T	2	13	8	5	9	17	25	11	7	12	4	1	16	22		
stell	Auswechsel-	. Spieleiiii.	٦÷							25			15	24	14		16	7	_						25			14				23		
Auf	spieler	Spielstand								1			5:13	2:9	0:4			_	_									10:16						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	5 17 25	6 18	10 19	11 20	13 22	16 24	Auszeit	X 8 16	1 10	2 12	3 13	4 14	6 15	Auszeit 0:5 6:15	4	4 14 25	6 16	7 17	8 18	9 19	10 21	Auszeit 18:16 19:21	X 9 3	2 10	3 13	5 14	6 18	8 21	Auszeit 10:15 23:23		
ufstellung		Aufschlagfolge tartaufstellung Spielernr.	ATZ	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	1 111	IV	V	VI	Punk	te 2 Z 5 E 8 E 9 (C Sor immer arthel, mig, P Stein ürger,	, Sara , Lena Pauline ier, Le	onie		X 1 X 2	Major Naun Schu	Sümmeri r, Lara nann, Dia Ite, Alicia chik, Paul	na	10/14 X X X X
٨		Spieistanu																								solli, N				X 9		rost, Hanı		Х
	Aufschlag- runden	1. 5.	E							Auszeit							Auszeit							Δμετο		chulte						l, Chelse		Χ
		2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Auszc		uchho						lmann, N		Х
	runden	4. 8.																								iemen		ina				rf, Jessica		Х
<u> </u>																										pecht,						nann, Ch		Х
		anktioner		I-4						В	emerl	kunge	n									bniss				ajraj, [à		_	© Ca	ıßel, Jolee	en	Х
V								B) NC 301pesee Dan Summer (A)					26 1	, ·				$\frac{X}{X}$	- / ∧															
																				/ G P				G W			s, Deli	ie						
								2 1 1 26 1 113 24 0 0 1 0 4 1 25 2 24 20 0 3 2				$\overline{}$	Libero Siemens, Karina				$\overline{}$		nann, Dia	na	Х													
																			2 3	0 16	3	21	25	1 0 0	26 K	arada	s, Defr			$\frac{X}{X}$	Offiz	ielle		
																			2 0	1 25	5	27	23	0 1 2		ffiziel				Т	Cass	el, Torste	n	\Box
																			6 8	3 3 92	_	185	92	1 4 !	TE	arthel,	, Martii	n		C-	Bleck	, Nadine		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lück, Uwe		1	Hümmeke, Leonie				
2	Gerke, Inga		2	Voß , Luisa				
			Schr.	Jäschke, Angelina				

Assist. Hartmann, Sophia

Dokument erstellt: 13.01.2024 20:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 16:00 Ende: 19:14 Dauer: 3:14

Sieger: RC Sorpesee II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP